PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

Số: 05/TB-TrTHCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Nguyễn Huệ, ngày 06 tháng 02 năm 2014

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2014

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức tốt hoạt động dạy và học “Mừng Đảng mừng xuân”.
- Tổ chức dự giờ thăm lớp.

- Tiếp tục ôn luyện đội tuyển Điền Kinh, và luyện các vòng thi giải toán trên mạng.

- Tổ chức thi Điền kinh học sinh cấp trường.

- Tổ chức cho Đoàn viên, thanh niên tham gia Đại hội Liên hiệp thanh niên xã.

Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG TÁC
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	06/02
	Thực hiện nghiêm túc ngày học đầu xuân. Kiểm tra sĩ số; Báo cáo tình hình nhà trường sau tết.
	BGH
	Toàn thể HĐGD

	10/02
	 Tổ chức sinh hoạt đầu tuần
	Đ/c Đạt
	GV; TPTĐ

	13/02
	- Họp Hội đồng đánh giá công tác tháng 1 và triển khai công tác tháng 2
	Đ/c Đạt
	Toàn thể HĐGD

	14/02
	- Thi Điền Kinh Cấp trường
	Đ/c Anh
	GVTD

	15/02 - 28/02
	- Tổ chức dự giờ thăm lớp
- Ôn luyện các đội tuyển
	Đ/c Anh
	- TTCM + GV

- Đ/c: Nhung + Hoan

	22/02
	Tham dự đại Hội Liên hiệp thanh niên.
	Đ/c Linh
	Các Đoàn viên, Thanh niên

	Nơi nhận:

  - Phòng GD&ĐT ( b/c)

  - BGH( t/h)

  - Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Văn Đạt